
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

€ 21,00 Bartolacci Annalisa per i
minori:
Viola Alessia
Bartoccioni Alice
Bartoccioni Leonardo

Quota assicurazione
infortuni Viola Alessia,
Bartoccioni Alice e
Bartoccioni Leonardo

Istituto Comprensivo
“Tacchi Venturi” –
SAN SEVERINO
MARCHE

VERSANTE CAUSALE

€ 50,00 Cruciani Piergiorgio per la
minore Scardacchi Silvia

Partecipazione Centro Estivo,
Sefro

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

EFFETTIVO ENTE
BENEFICIARIO

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 784 DEL 02-11-2017

€ 50,00 Iencinella Roberto per la
minore Iencinella Aurora

Soggiorno Estivo 2°
settimana,
Sefro

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

“Tenuto conto che dalla Tesoreria del Comune di San Severino Marche sono pervenute le
seguenti comunicazioni d’incasso:

€ 28,00

€ 50,00 Marinelli Federico per la
minore Marinelli Michela

Iscrizione Centro Estivo Sefro
Fv. – 3 settimana

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

Bartolacci Annalisa per la
minore Viola Alessia

Manutenzione degli
strumenti indirizzo musicale

Istituto Comprensivo
“Tacchi Venturi” –
SAN SEVERINO
MARCHE

Oggetto: RESTITUZIONE AGLI EFFETTIVI BENEFICIARI SOMME
ERRONEAMENTE VERSATE AL COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE.

IMPORTO

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Manutenzione degli
strumenti indirizzo musicale

Istituto Comprensivo
“Tacchi Venturi” –
SAN SEVERINO
MARCHE

€ 231,75

Preso atto che il Comune di San Severino Marche non è l’effettivo beneficiario delle suddette
somme, le quali invece,  come da dettaglio specificato nel prospetto sopra riportato,  sono di
spettanza degli Enti specificati a fianco di ciascun importo, come appresso riassunto:

Per complessivi € 49,00 dell’Istituto Comprensivo “P.T. Venturi”, di San Severino Marche;-
Per complessivi € 381,75 dell’Unione Montana “Alte Valli del Potenza e dell’Esino”, con-
sede a San Severino Marche;

Pertanto, le suddette somme vanno incassate al Capitolo di Entrata n. 455/05, per poi essere
riversate agli effettivi Enti beneficiari;

Quanto sopra premesso, si propone:

Di considerare la premessa che precede parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione;

Di dare atto che la Tesoreria del Comune di San Severino Marche ha accreditato a favore2)
del Comune le somme erroneamente versate da privati cittadini, come da prospetto che
segue:

€ 21,00 Bartolacci Annalisa per i
minori:
Viola Alessia
Bartoccioni Alice
Bartoccioni Leonardo

Quota assicurazione
infortuni Viola Alessia,
Bartoccioni Alice e
Bartoccioni Leonardo

Istituto Comprensivo
“Tacchi Venturi” –
SAN SEVERINO
MARCHE

Cardinali Gino per Burletti
Maria

IMPORTO

€ 50,00 Cruciani Piergiorgio per la
minore Scardacchi Silvia

Partecipazione Centro Estivo
Sefro

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

VERSANTE CAUSALE

€ 50,00 Iencinella Roberto per la
minore Iencinella Aurora

Soggiorno Estivo 2°
settimana
Sefro

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

EFFETTIVO ENTE
BENEFICIARIO

Assistenza domiciliare Carico
Utente mese Giugno

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

€ 28,00

Determinazione dirigenziale n. 784 del 02-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Bartolacci Annalisa per la
minore Viola Alessia



Città di San Severino Marche

€ 231,75 Cardinali Gino per Burletti
Maria

Assistenza domiciliare Carico
Utente mese Giugno

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

Iscrizione Centro Estivo Sefro
Fv. – 3 settimana

Di restituire la somma di € 49,00 all’effettivo beneficiario Istituto Comprensivo “P.T.3)
Venturi” di San Severino Marche;

Di restituire la somma di € 381,75 alla effettiva beneficiaria “Unione Montana Alte Valli del4)
Potenza e dell’Esino”, con sede a San Severino Marche;

Di dare atto che le somme, per complessivi € 430,75 vanno incassate al capitolo di Entrata5)
455/05 per i titoli in argomento e vanno riversate, per pari importo, con imputazione al
Capitolo in Uscita 2473/00.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERVIZI ALLA PERSONA
(Sig.ra Antonella Leonori)

================

Preso atto di quanto espresso dal Responsabile del procedimento;

Preso atto della delibera del Consiglio Comunale n. 48 del 26.06.2017, avente ad oggetto
l’approvazione del Bilancio di Previsione 2017/2019;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 04.07.2017, relativa
all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione, esercizio 2017/2019;

Visto il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 76/13 del 31/10/2014, relativo al conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

D E T E R M I N A

La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione;

Di dare atto che la Tesoreria del Comune di San Severino Marche ha incassato a favore del2)
Comune le somme erroneamente versate da privati cittadini, come da prospetto sopra
riportato;

Unione Montana “Alte
Valli del Potenza e
dell’Esino”, con sede a
SAN SEVERINO
MARCHE

€ 50,00

Determinazione dirigenziale n. 784 del 02-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Marinelli Federico per la
minore Marinelli Michela



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 784 del 02-11-2017  -  pag. 4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Di restituire la somma di € 49,00 all’effettivo beneficiario Istituto Comprensivo “P.T.3)
Venturi”, di San Severino Marche;

Di restituire la somma di € 381,75 alla effettiva beneficiaria “Unione Montana Alte Valli del4)
Potenza e dell’Esino”, con sede a San Severino Marche;

Di dare atto che le somme, per complessivi € 430,75 vanno incassate al capitolo di Entrata5)
455/05 per i titoli in argomento e vanno riversate, per pari importo, con imputazione al
Capitolo in Uscita 2473/00.



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 02-11-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 02-11-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 13-11-17 al 27-11-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 28-11-17 Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 02-11-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

Determinazione dirigenziale n. 784 del 02-11-2017  -  pag. 5  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 02-11-2017


